
Podmínky použití Herbalife 
 
PŘEČTĚTE SI PROSÍM POZORNĚ TYTO HERBALIFE PODMÍNKY POUŽITÍ A POLITIKY OCHRANY 
SOUKROMÍ UMÍSTĚNÉ NA ADRESE  https://www.herbalife.com/cs-cz/footer/zasady-ochrany-osobnich-udaju  
(„OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ“) PŘED POUŽÍVÁNÍM TĚCHTO STRÁNEK, VČETNĚ 
NAHRÁVÁNÍ A STAHOVÁNÍ JAKÉHOKOLIV OBSAHU. 
 
Tyto Podmínky používání jsou dohodou (dále jen „Smlouva“) mezi Herbalife Czech Republic s.r.o., společností 
založenou v České republice, IČO: 028 55 089, se sídlem Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 224470 („Herbalife“, 
„Společnost“, „my“ nebo „nás“) a Vámi („Vy“ nebo „uživatel“). Jsme provozovatelem webových stránek na 
adrese https://www.herbalife.cz/ a můžeme být kontaktováni na této adrese nebo e-mailem na 
podporacz@herbalife.com. 
 
Tato smlouva stanoví právní podmínky, kterými se řídí vaše používání webových stránek 
https://www.herbalife.cz/ a jakýchkoliv jejich součástí (dále společně jen „Stránky“), a to i v souvislosti s 
reklamou nebo propagací jakéhokoli zboží nebo služeb Herbalife na Stránkách (dále společně jen „Nabídky“). 
 
Vaše používání Stránek a veškerých informací, údajů, textů, softwaru, informací, obrázků, zvuků nebo jiných 
materiálů, které obsahuje nebo poskytuje, nebo využití jakékoli Nabídky z Vaší strany, potvrzuje Vaši 
bezpodmínečnou akceptaci a souhlas s tím, že budete vázáni touto Smlouvou, a že budete dodržovat podmínky 
této Smlouvy. Pokud nesouhlasíte s tím, že budete vázáni touto Smlouvou, nevstupujte na Stránky ani 
je jinak nepoužívejte a ani se neúčastněte jakékoliv z Nabídek. 
 
Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi Vámi a námi týkající se předmětu této Smlouvy a nahrazuje 
všechna předchozí nebo jiná ujednání, ať už ústní nebo písemné. Žádné zřeknutí se jakéhokoliv z ustanovení 
této Smlouvy nebude představovat zřeknutí se jakýchkoli jiných ustanovení této Smlouvy (ať už podobných či 
odlišných) a žádné takové zřeknutí se nebude trvalé, není-li výslovně stanoveno jinak. 
 
Informace, funkce a další obsah zahrnutý na těchto Stránkách se mohou kdykoli změnit bez předchozího 
upozornění. Přístupem nebo odkazováním na tyto Stránky (v rozsahu, v jakém je odkazování povoleno), 
přebíráte riziko, že informace, funkce a další obsah na těchto Stránkách mohou být kdykoli a čas od času 
změněny nebo odstraněny. 
 

1. ZPŮSOBILOST 
Prohlašujete a zaručujete, že je Vám alespoň osmnáct (18) let, nebo pokud jste mladší osmnácti (18), že je 
Vám nejméně třináct (13) let a že vstupujete na Stránku s vědomím a souhlasem Vašeho rodiče nebo 
zákonného zástupce, který bude rovněž považován, že souhlasil s touto Smlouvou. Některé funkce na těchto 
Stránkách (včetně, ale nikoli výlučně, registrace uživatele) a některé Nabídky mohou podléhat určitému věku 
a/nebo jiným požadavkům na způsobilost. Tyto Stránky nejsou určeny a nesmíte tyto Stránky používat, pokud 
jste mladší 13 let. 
 

2. HERBALIFE PREFEROVANÝ ZÁKAZNÍK NEBO NEZÁVISLÝ DISTRIBUTOR HERBALIFE 
Produkty a služby Herbalife® jsou k dispozici prostřednictvím sítě nezávislých distributorů společnosti Herbalife 
(„Nezávislí distributoři“). Produkty nebo služby Herbalife® můžete zakoupit od Nezávislého distributora nebo 
tím, že se stanete preferovaným zákazníkem společnosti Herbalife. Máte-li zájem o nákup produktů od 
Nezávislého distributora nebo o to, abyste se stali preferovaným zákazníkem, přečtěte si prosím sekci Produkty 
na Stránkách. Máte-li zájem začít podnikat jako Nezávislý distributor Herbalife, podívejte se na sekci 
Podnikatelské příležitosti na Stránkách. 
 
Pokud zakoupíte jakékoli produkty nebo služby od společnosti Herbalife nebo od Nezávislého distributora, pak 
se na tento nákup vztahují prodejní podmínky platné v době Vašeho nákupu, k jejichž akceptaci budete vyzváni 
v rámci procesu objednávání. Herbalife má různé prodejní podmínky pro své distributory a pro své preferované 
zákazníky a zákazníky. Pro Vás platné prodejní podmínky obsahují úplné údaje o Vašich právech na vrácení 
zboží a vrácení peněz, které nemají vliv na Vaše zákonná práva. 
 

3. ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Klikněte na https://www.herbalife.com/cs-cz/footer/zasady-ochrany-osobnich-udaju pro zobrazení našich Zásad 

ochrany osobních údajů, které se vztahují na Vaše osobní údaje shromážděné Stránkách. Přijetím těchto 
Podmínek používání a jiným používáním Stránek prohlašujete, že jste si přečetli naše Zásady ochrany 
osobních údajů a souhlasíte s tím, že my, příp. naši poskytovatelé služeb, můžeme mimo jiné používat 

https://www.herbalife.com/cs-cz/footer/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.herbalife.cz/
mailto:podporacz@herbalife.com
https://www.herbalife.cz/
https://www.herbalife.com/cs-cz/footer/zasady-ochrany-osobnich-udaju


technologii relace/snímání obrazovky k tomu, abychom v reálném čase shromažďovali údaje o tom, jak Stránky 
používáte a jak se na nich navigujete. 
 
Pokud nám poskytnete informace prostřednictvím Stránek, zavazujete se poskytovat přesné, aktuální a úplné 
informace (pokud o to budete požádáni) a souhlasíte s tím, že tyto informace podle potřeby zachováte a 
aktualizujete. Budeme používat a udržovat veškeré osobní údaje, které shromažďujeme prostřednictvím 
Stránek v souladu s našimi Zásadami ochrany osobních údajů. 
 

4. MODIFIKACE 
Vyhrazujeme si právo kdykoli: 
• Změnit podmínky této Smlouvy; 
• Vylepšovat, přidávat, upravovat nebo přerušovat provoz Stránek nebo jakékoliv část Stránek a jakékoliv 

Nabídky, a to kdykoliv podle našeho výhradního uvážení. 
 

Čas od času si vyhrazujeme právo dle vlastního uvážení kdykoli změnit, aktualizovat, přidat, ukončit, odstranit, 
revidovat nebo jinak změnit jakoukoli část této Smlouvy, a to zcela nebo zčásti. V případě změn této Smlouvy, 
které považujeme za podstatné, umístíme na Stránku oznámení ve formě upraveného odkazu na domovské 
stránce odkazující po přiměřenou dobu na zobrazení „Aktualizovaných Podmínek použití“. Pokud nám 
poskytnete informace, vstoupíte na tyto Stránky nebo je používáte nebo se zúčastníte jakékoliv Nabídky 
jakýmkoli způsobem poté, co byla tato Smlouva změněna, má se za to, že jste si tyto změny přečetli, porozuměli 
jim a souhlasili s nimi. Nejaktuálnější verze této Smlouvy bude k dispozici na Stránkách a nahradí všechny 
předchozí verze této Smlouvy. 
 
Jakákoli typografická, administrativní nebo jiná chyba nebo opomenutí na kterékoli stránce zveřejněné na 
Stránkách podléhá opravě nebo vymazání (podle potřeby) bez jakékoli odpovědnosti z naší strany. Jakýkoli 
materiál na Stránkách může být v daném čase zastaralý a my nemáme žádnou povinnost tento materiál 
aktualizovat. Informace na Stránkách jsou založeny na zdrojích, které jsou považovány za spolehlivé, avšak 
žádné informace nelze považovat za přesné nebo úplné. 
 

5. VÁŠ ÚČET A PŘÍSTUP K WEBU 
Můžete být požádáni o vytvoření účtu u společnosti Herbalife (dále jen „Účet“) nebo o registraci nebo poskytnutí 
určitých údajů za účelem přístupu k určitému obsahu a službám na Stránkách, jako je přístup k určitým funkcím 
nebo přístup k určitému obsahu. Vaše rozhodnutí poskytnout tyto údaje je čistě dobrovolné; pokud se však 
rozhodnete tyto údaje neposkytnout, nebudete mít přístup k určitému obsahu nebo určitým funkcím Stránek. 
 
Pokud se zaregistrujete na Stránkách, souhlasíte s tím, že přijmete odpovědnost za veškeré aktivity, ke kterým 
dochází pod vaším účtem, e-mailem nebo heslem, pokud existuje, a souhlasíte s tím, že nebudete prodávat, 
převádět ani postupovat žádný účet, žádná práva k účtu, přihlašovací údaje nebo jakoukoli e-mailovou adresu 
uvedenou na Stránkách. Jste zodpovědní za zachování důvěrnosti Vašeho hesla, pokud existuje, a za omezení 
přístupu do Vašeho počítače tak, aby třetí osoby neměly zcela nebo zčásti přístup k části Stránek chráněné 
heslem nebo k Vašemu e-mailovému účtu vydanému na Stránkách za využití Vašeho jména. Na základě 
vlastního uvážení a kdykoli i bez upozornění můžeme ukončit Váš přístup a členství, a to i bez uvedení důvodu, 
pokud to není v rozporu s ustanoveními právních předpisů, od kterých se nelze odchýlit. 
 
Pokud si vytvoříte Účet, souhlasíte s tím, že odpovídáte za veškeré aktivity, ke kterým dochází pod Vaším 
Účtem, e-mailem nebo heslem, pokud existují. Pokud to není v rozporu s ustanoveními právních předpisů, od 
kterých se nelze odchýlit, může společnost Herbalife Váš Účet ukončit a pozastavit Vaše používání Stránek i 
bez důvodu, a to bez předchozího upozornění, včetně případů, kdy má společnost Herbalife podezření, že Váš 
účet je používán neautorizovaným způsobem. Po ukončení Vašeho členství, distributorství nebo přístupu na 
Stránky nebo na žádost společnosti Herbalife musíte zničit všechny materiály získané z těchto Stránek a 
veškerou související dokumentaci a všechny jejich kopie a instalace. Upozorňujeme Vás, že svá práva 
vymáháme důsledně v maximálním rozsahu dovoleném právními předpisy. 
 
Musíte získat přístup k internetu a zaplatit veškeré poplatky za služby spojené s takovým přístupem k používání 
Stránek. Kromě toho musíte poskytnout veškeré vybavení nezbytné pro přístup k internetu. Jste výhradně 
zodpovědní za nákup, připojení, instalaci, načítání, provoz a údržbu jakéhokoli hardwaru, softwaru, telefonní 
(kabelové nebo jiné) služby, poskytování přístupu k internetu do Vašeho osobního počítače a za veškeré 
související náklady. Jste výhradně zodpovědní za prověřování hardwaru a softwaru na přítomnost počítačových 
virů a za další související problémy před jejich použitím. V souladu s článkem 15 této Smlouvy výslovně 
odmítáme jakoukoli odpovědnost za jakékoli chyby nebo selhání související s poruchou nebo selháním Vašeho 
hardwaru nebo softwaru v souvislosti s používáním Stránek nebo účastí v Nabídkách. 
 



6. PRODUKTY A SLUŽBY A DALŠÍ OBRÁZKY A POPISY STRÁNEK  
Snažíme se co nejpřesněji popsat a zobrazit vlastnosti všech Nabídek zobrazených na Stránkách.  
Nezaručujeme však, že Stránky nebo jakékoli popisy Nabídek, fotografie, ceny nebo jiné informace na těchto 
Stránkách jsou přesné, úplné, aktuální nebo zcela bezchybné. Na těchto Stránkách můžeme provádět změny 
kdykoliv a bez předchozího upozornění. Barvy, které uvidíte, budou záviset na vašem monitoru. Kromě toho 
informace na Stránkách mohou obsahovat typografické nebo jiné lidské chyby a nemusí být úplné nebo aktuální 
navzdory našemu úsilí. Všechny údaje o váze a rozměrech mohou být aproximace.   
 
 

7. OBSAH STRÁNEK 
Nesmíte reprodukovat, modifikovat, znovu publikovat, distribuovat, dále prodávat, vysílat, napodobovat, 
vytvářet odvozená díla nebo jinak využívat jakýmkoli způsobem zcela nebo zčásti, obsah Stránek, s výjimkou 
rozsahu výslovně povoleného společností Herbalife. Můžete si stáhnout a zkopírovat obsah Stránek, který vám 
byl zpřístupněn na Stránkách pro Vaše osobní a nekomerční použití za předpokladu, že neporušíte žádná 
autorská nebo jiná vlastnická práva. S výjimkou této omezené licence společnost Herbalife nepřevádí žádná 
jiná práva k obsahu Stránek.  Všechna práva, která zde nejsou výslovně udělena, jsou vyhrazena společnosti 
Herbalife, jejím přidruženým společnostem a jejich poskytovatelům licencí. 
 
Tyto Stránky a veškerý jejich obsah, který obsahují nebo můžou v budoucnu obsahovat, mimo jiné informace, 
služby, grafiky, software, články, názory, jiný text, adresáře, průvodce, návody, fotografie, ilustrace, obrázky, 
video a audio klipy a reklamní kopie, jakož i ochranné známky, autorská práva, loga, doménová jména, kódy, 
obchodní jména, servisních značky, patenty a veškerý materiál, ke kterému se vztahují autorská práva (včetně 
zdrojového a objektového kódu) a/nebo jakékoli jiné formy duševního vlastnictví (společně „Materiál“) je 
vlastněn nebo licencován nám nebo jiným oprávněným třetím stranám a je chráněn před neoprávněným 
použitím, kopírováním a šířením autorskými právy, ochrannými známkami, propagačními a jinými zákony jak v 
České republice, tak v jiných zemích a mezinárodními smlouvami. Materiál, který je nám licencován, může 
zahrnovat materiál nebo obsah vlastněný distributorem Herbalife nebo jinou třetí stranou a poskytnutý nám na 
základě licence v souladu s podmínkami uživatelské smlouvy. 
 
Bez našeho výslovného písemného souhlasu nesmíte zachycovat, reprodukovat, provádět, převádět, prodávat, 
licencovat, upravovat, vytvářet odvozená díla z nebo díla založená na, znovu publikovat, reprodukovat, 
nahrávat, upravovat, zveřejňovat, přenášet, veřejně zobrazovat, rámovat, odkazovat, distribuovat nebo 
využívat Materiál, ať už v plném rozsahu nebo v částečně. Nic obsažené v této Smlouvě nebo na Stránkách 
nemá být vykládáno jako konkludentní či implicitní udělení licence nebo práva používat jakýkoli Materiál 
jakýmkoli způsobem bez předchozího písemného souhlasu z naší strany nebo třetí strany, která může vlastnit 
Materiál nebo mít na Stránkách zobrazený předmět svého duševní vlastnictví.  
 
NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ, KOPÍROVÁNÍ, REPRODUKCE, MODIFIKACE, PUBLIKOVÁNÍ, REPUBLIKACE, 
NAHRÁVÁNÍ, SHROMAŽĎOVÁNÍ, STAHOVÁNÍ, ZVEŘEJŇOVÁNÍ, PŘENOS, ŠÍŘENÍ, ROZMNOŽOVÁNÍ 
NEBO JAKÉKOLI JINÉ ZNEUŽITÍ NĚKTERÉHO Z MATERIÁLŮ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO.  
 
Jakékoli jiné použití Materiálu, než je povoleno touto Smlouvou, je porušením této Smlouvy a může porušovat 
autorská práva a/nebo patenty. Souhlasíte s tím, že nebudete Materiál používat k žádným nezákonným účelům 
a nebudete porušovat naše práva nebo práva ostatních. Souhlasíte s tím, že nebudete zasahovat nebo 
nedovolíte třetím osobám zasahovat do běžných procesů nebo používání Stránek jinými uživateli, a to včetně 
pokusu o přístup do administrativních oblastí webu. Upozorňujeme Vás, že svá práva vymáháme důsledně v 
maximálním rozsahu dovoleném právními předpisy. 
 
Pokud to není v rozporu s ustanoveními právních předpisů, od kterých se nelze odchýlit, můžeme kdykoli přidat, 
změnit, ukončit, odstranit nebo dočasně skrýt jakýkoli Materiál, a to bez předchozího upozornění a bez 
odpovědnosti. Herbalife, naše logo a názvy produktů vyráběných, uváděných na trh, prodávaných nebo 
distribuovaných společností Herbalife jsou ochrannými známkami a/nebo servisními značkami společnosti 
Herbalife International of America, Inc. nebo jejích přidružených společností. Všechny ostatní ochranné 
známky, servisní značky a loga používané na Stránkách nebo jiných Nabídkách jsou ochrannými známkami, 
servisními značkami nebo logy jejich vlastníků. 
 

8. SLUŽBY A STRÁNKY TŘETÍCH STRAN 
Stránky mohou obsahovat odkazy nebo pluginy webových stránek, aplikací, služeb nebo zdrojů třetích stran, 
které mohou být provozovány společnostmi, které nejsou přidruženy k Herbalife. Zahrnutí takových odkazů 
nebo zásuvných modulů na Stránky je poskytováno výhradně pro Vaše pohodlí. Nejsme zodpovědní za obsah 
nebo funkčnost jakékoli části internetu, včetně jiných webových stránek, na které mohou Stránky odkazovat 
nebo ze kterých mohou být Stránky přístupné, a společnost Herbalife neposkytuje žádná prohlášení ani záruky 



týkající se takových webových stránek, aplikací, služeb nebo zdrojů třetích stran a naše poskytování takových 
odkazů není potvrzením jakýchkoli informací, produktů nebo služeb dosažených prostřednictvím takového 
odkazu. Pokud se rozhodnete kliknout na jakýkoli odkaz nebo plugin webové stránky, aplikace nebo služby 
třetí strany, berete na vědomí, že se připojujete přímo k webové stránce, aplikaci nebo službě třetí strany a že 
se na ně vztahují vlastní podmínky použití, zásady a postupy ochrany osobních údajů takové třetí strany. 
 
Žádáme Vás, abyste nás informovali o jakýchkoli chybách nebo nevhodných materiálech nalezených na 
webových stránkách, s nimiž je nebo mohou být tyto Stránky propojeny. 
 

9. PRODEJNÍ AKCE 
Tyto Stránky mohou obsahovat bezplatné losování o výhry, soutěže nebo jiné propagační akce, které vyžadují, 
abyste zaslali materiál nebo informace o sobě. Vezměte prosím na vědomí, že losování, soutěže nebo 
propagační akce nabízené prostřednictvím Stránek se mohou a často řídí samostatným souborem pravidel, 
která kromě popisu takového slosování, soutěže nebo propagace mohou mít požadavky na způsobilost, jako 
jsou určitá věková nebo zeměpisná oblast, podmínky pro použití materiálu, který odešlete, a zveřejnění 
informací o tom, jak mohou být Vaše osobní údaje použity. Je Vaší povinností přečíst si tato pravidla, abyste 
zjistili, zda chcete nebo jste způsobilí k účasti, registraci a/nebo vstupu. Účastí na takovém slosování, soutěži 
nebo jiné propagační akci souhlasíte s dodržováním těchto pravidel a rozhodnutí sponzora (sponzorů) v nich 
uvedených, která jsou ve všech ohledech konečná a závazná. 
 

10. UŽIVATELSKÝ MATERIÁL 
Fóra, nástěnky, chatovací místnosti nebo jiné interaktivní části, které jsou nebo mohou být nabízeny na 
Stránkách („Uživatelské fórum“), jsou poskytovány, aby uživatelům poskytly fórum k vyjádření jejich názorů a 
sdílení jejich myšlenek a informací. Osoba, která zveřejňuje obsah v jakémkoliv Uživatelském fóru („Obsah“) 
je odpovědná za spolehlivost, přesnost a pravdivost takového Obsahu a my nad ním nemáme žádnou kontrolu. 
Kromě toho nemáme žádnou kontrolu nad tím, zda je takovýto zveřejněný materiál takové povahy, že ho Vy 
nebo jiní uživatelé mohou považovat za urážlivý, odporný nebo jinak nepřijatelný, a výslovně odmítáme 
jakoukoli odpovědnost za takový materiál. 
 
Nekontrolujeme každou zprávu zveřejněnou uživatelem na Uživatelských fórech a nejsme zodpovědní za 
obsah těchto zpráv nebo názory vyjádřené uživateli Uživatelských fór. Informace zveřejňované v Uživatelských 
fórech jsou záměrně zveřejňovány. Vyhrazujeme si právo, ale nejsme povinni odstranit, přesunout nebo upravit 
obsah, zcela nebo zčásti, odeslaný Vámi na Stránky, a to z jakéhokoli důvodu dle našeho výhradního uvážení. 
Kromě toho můžeme odstranit, přesunout, upravit nebo zveřejnit obsah zpráv, pokud to vyžaduje zákon nebo 
pokud budeme v dobré víře, že takové opatření je nezbytné k ochraně a obraně našich práv a majetku nebo k 
ochraně bezpečnosti nebo jiných zájmů našich uživatelů nebo veřejnosti. V žádném případě nepřebíráme 
žádnou povinnost sledovat Uživatelská fóra nebo odstraňovat jakýkoli konkrétní materiál. 
 
Berete na vědomí, že nahrání a/nebo zveřejnění jakéhokoli Obsahu v jakémkoliv Uživatelském fóru nepodléhá 
žádné povinnosti mlčenlivosti ze strany Společnosti a v souladu s článkem 15 této Smlouvy neneseme 
odpovědnost za jakékoli použití nebo zveřejnění jakéhokoli Obsahu. 
 
Vzhledem k tomu, že je Vám poskytnut přístup k používání Uživatelských fór a funkcí, souhlasíte s tím, že 
budete dodržovat „Zásady přijatelného používání“ uvedené níže. Aniž bychom omezili naše další práva, pokud 
porušíte Zásady přijatelného používání, můžeme Vám na základě vlastního uvážení trvale zakázat používání 
těchto Stránek.  
 
11. ZÁSADY PŘIJATELNÉHO POUŽÍVÁNÍ 
Naše Zásady přijatelného používání spočívají v tom, že nebudete: 
 
• obtěžovat, pronásledovat nebo jinak zneužívat jiného uživatele; 
• přenášet, zveřejňovat, odesílat, nahrávat, distribuovat nebo jinak zpřístupňovat jakýkoli obsah, který 

naznačuje, že účast na příležitosti Herbalife bude mít za následek bohatý životní styl, včetně zejména 
následujících obrázků: opulentní sídla, soukromé vrtulníky, tryskáče, jachty nebo exotická auta; 

• přenášet, posílat, odesílat, nahrávat, distribuovat, nebo jinak zpřístupňovat jakýkoli obsah, který je falešný, 
škodlivý, výhružný, urážlivý, pomlouvačný, hanlivý (včetně znevažování Herbalife), vulgární, obscénní, 
pornografický nebo který podporuje násilí, rasovou nenávist, terorismus nebo nezákonná jednání, nebo je 
jinak nevhodný (což posoudíme na základě našeho výhradního uvážení); 

• přenášet, zveřejňovat, odesílat, nahrávat, distribuovat nebo jinak zpřístupňovat jakýkoli obsah, který je 
nebo by mohl poškodit nebo jinak snížit, zhoršit nebo oslabit pověst nebo image společnosti Herbalife, 
jejích produktů, distributorů, ochranných známek, obchodních názvů nebo goodwillu; 



• přenášet, zveřejňovat, odesílat, nahrávat, distribuovat nebo jinak zpřístupňovat jakýkoli obsah, který je 
nezákonný nebo porušuje nebo zneužívá jakýkoli patent, ochrannou známku, právo na obchodní identitu, 
obchodní tajemství, právo na publicitu, právo na soukromí, autorská práva nebo jakékoli jiné duševní 
vlastnictví nebo jakákoli jiná práva třetí strany; 

• přenášet, zveřejňovat, odesílat, nahrávat, distribuovat nebo jinak zpřístupňovat jakékoli viry, trojské koně 
nebo jiné škodlivé, rušivé nebo destruktivní soubory nebo materiály, které narušují používání a požívání 
Stránek třetími stranami; 

• z jakéhokoli důvodu se vydávat za jakoukoli osobu nebo subjekt nebo jinak maskovat původ jakéhokoli 
obsahu přenášeného prostřednictvím Stránek nebo společnosti Herbalife, včetně falšování jakéhokoli 
záhlaví paketů TCP/IP nebo jakékoli části informací v záhlaví Stránky při přenosu na Stránky; 

• přenášet, posílat, odesílat, nahrávat, distribuovat nebo jinak zpřístupňovat prostřednictvím Stránek 
jakoukoli osobní reklamu, nevyžádanou poštu, spam, řetězové dopisy, pyramidová schémata nebo nabídku 
k prodeji jakýchkoli produktů nebo služeb, s výjimkou oblastí, pokud existují, konkrétně určených pro tyto 
účely;  

• porušovat platné právní předpisy; 
• vstupovat a užívat kterékoli části Stránek, pokud jste mladší 13 let; 
• přenášet, zveřejňovat, odesílat, nahrávat, distribuovat nebo jinak zpřístupňovat prostřednictvím Stránek 

jakýkoli obsah obsahující jakoukoli žádost o finanční prostředky, propagaci, reklamu nebo žádost o zboží 
nebo služby. Tímto také berete na vědomí, že nesmíte žádat ostatní návštěvníky, aby se připojili nebo se 
stali členy jakékoli komerční online služby nebo jiné organizace; 

• shromažďovat nebo sbírat informace jakéhokoli uživatele nebo jinak přistupovat na Stránky pomocí 
automatizovaných prostředků (mimo jiné včetně využívání harvesting botů, robotů, spiderů nebo scraperů); 

• „framovat“, „zrcadlit“ nebo „odkazovat“ na jakoukoliv část Stránek nebo jiné Nabídky bez našeho 
předchozího písemného souhlasu; nebo 

• odkazovat na jakoukoli část Stránek nebo jinou Nabídku z jakékoli webové stránky, která propaguje léčivé 
nebo zdraví ovlivňující vlastnosti jakékoli látky, bez ohledu na to, zda je tato látka vyráběna, uváděna na 
trh, prodávána nebo distribuována námi. 
 

Nepodporujeme tvorbu Obsahu v Uživatelských fórech a výslovně vylučujeme jakoukoliv odpovědnost vůči 
jakékoli osobě nebo subjektu (včetně, mimo jiné, osob, které mohou tyto materiály používat nebo se na ně 
spoléhají) za jakoukoli ztrátu, škodu (ať už skutečnou, následnou, sankční či jinou), újmu, nárok, stejně jako 
odpovědnost nebo zavinění jakéhokoli druhu nebo povahy založených na nebo vyplývajících z jakéhokoli 
Obsahu poskytovaného prostřednictvím Uživatelského fóra.  
 
Zveřejněním nebo nahráváním Obsahu do jakéhokoli Uživatelského fóra nebo odesíláním jakéhokoli jiného 
Obsahu nám automaticky udělujete (nebo zaručujete, že vlastník těchto práv výslovně udělil) trvalé, 
celosvětové, bezplatné, neodvolatelné, nevýhradní právo a licenci k používání, reprodukci, úpravě, 
přizpůsobení, publikování, překladu, sublicenci, vytváření odvozených děl z těchto materiálů a jejich distribuci 
nebo začlenění takového Obsahu do jakékoli formy, média nebo technologie, které jsou nyní známy a které 
jsou později kdekoliv vymyšleny, a to trvale. Kromě toho zaručujete, že Vámi nahraný nebo zveřejněný obsah 
neporušuje tzv. práva na reklamu nebo „morální práva“ nebo jiná podobná práva podle platných právních 
předpisů v jakékoli zemi nebo oblasti světa. 
 

12. POUŽÍVÁNÍ E-MAILOVÝCH ADRES POSKYTOVANÝCH STRÁNKOU 
Při používání jakékoli e-mailové adresy, která Vám byla poskytnuta na Stránkách nebo prostřednictvím těchto 
Stránek nebo jiných Nabídek, souhlasíte s tím, že použijete tuto e-mailovou adresu v souladu se všemi platnými 
právními předpisy a nebudete předávat žádné osobě nebo subjektu: 
• jakýkoli obsah, který porušuje výše uvedené Zásady přijatelného používání ve vztahu k Uživatelským fórům 

nebo který je nezákonný, podvodný, výhružný, urážlivý, hanlivý, vulgární, obscénní, škodlivý, obtěžující, 
deliktní, invazivní, nenávistný nebo rasově, etnicky či jinak nepřípustný, nebo podléhá mlčenlivosti nebo 
porušuje duševní vlastnictví nebo jiná práva nás nebo třetích stran; 

• jakékoli neveřejné informace o jakékoli společnosti; 
• jakékoli obchodní tajemství; nebo 
• jakýkoli počítačový kód, soubory nebo programy (například počítačový virus) určený k přerušení, zničení, 

ohrožení bezpečnosti nebo omezení funkčnosti jakéhokoli zařízení. 
• jakýkoli „spam“. Spamování je přísně zakázáno. Spam je pro tento účel definován jako zasílání nevyžádané 

zprávy jakýmkoliv osobám, subjektům, diskusním skupinám, fórům, e-mailovým seznamům nebo jiným 
skupinám či seznamům, pokud nebyl získán předchozí souhlas od příjemce e-mailu, který výslovně 
umožňuje zasílání e-mailové komunikace jim, nebo pokud již nebyl s příjemcem e-mailu navázán obchodní 
nebo osobní vztah. POKUD JSTE SE STALI OBĚTÍ „SPAMOVÁNÍ“ NĚKÝM, KDO PRODÁVÁ NEBO 
POPISUJE PRODUKTY HERBALIFE NEBO OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOST, KONTAKTUJTE NÁS PROSÍM 
NEPRODLENĚ. 



• Používání falešných záhlaví v e-mailech nebo padělání, falšování nebo změna původu e-mailu v souvislosti 
s Herbalife a/nebo jejími produkty a službami je zakázáno. 

• Pokud osoba nebo subjekt uvede, že si nepřeje přijímat e-maily, souhlasíte s tím, že této osobě nebo 
subjektu nebudete e-maily posílat. Pokud osoba zpočátku souhlasí s přijímáním e-mailu, ale později 
požádá o ukončení přijímání e-mailu, musíte této žádosti vyhovět. 

• Společnost Herbalife zakazuje každou z výše uvedených činností, a to ať už jsou prováděny Vámi nebo 
prostřednictvím služby jiného poskytovatele, re-maileru nebo jiným způsobem. 
 

13. PODNĚTY K PŘEDKLÁDÁNÍ NÁVRHŮ 
Jsme rádi a vítáme, že uživatelé nám sdělují a mají připomínky ke službám a produktům společnosti Herbalife. 
Naše dlouhodobá firemní politika nám však neumožňuje přijímat nebo zvažovat kreativní nápady, návrhy nebo 
materiály jiné než ty, které jsme výslovně vyžádali (viz níže). I když si vážíme vaší zpětné vazby k našim 
službám a produktům, žádáme vás, abyste byli konkrétní ve svých komentářích k těmto službám a produktům 
a abyste nepředkládali žádné kreativní nápady, návrhy nebo materiály. Doufáme, že pochopíte, že záměrem 
této politiky je vyhnout se možnosti budoucích nedorozumění, pokud projekty vyvinuté námi nebo našimi 
odbornými pracovníky mohou být nebo se zdají být podobné jejich vlastní tvůrčí práci. Proto Vás žádáme, 
abyste nám neposílali žádné originální tvůrčí materiály, jako jsou design, fotografie, kresby nebo originální 
umělecká díla. 
 
Pokud na naši žádost odešlete nebo zveřejníte určité konkrétní příspěvky (např. prostřednictvím nástěnek nebo 
v souvislosti se soutěžemi) nebo pokud nám pošlete kreativní návrhy, nápady, poznámky, fotografie, výkresy, 
koncepty nebo jakékoli jiné informace (každý „Příspěvek“ a souhrnně „Příspěvky“) navzdory naší žádosti, 
abyste nám neposílali nevyžádané Příspěvky nebo jiné tvůrčí materiály, bude s Příspěvkem zacházeno jako s 
nedůvěrným a nepodléhajícím jakékoliv ochraně. Pro účely tohoto odstavce bude veškerý Obsah zahrnut do 
definice Příspěvku. Žádný z Příspěvků nepodléhá žádné povinnosti důvěrnosti z naší strany a neneseme 
odpovědnost za jakékoli použití nebo zveřejnění jakýchkoli Příspěvků. Jakékoli Příspěvky mohou být použity 
bez omezení pro jakýkoli účel, bez omezení reprodukce, zveřejnění, přenosu, publikování, vysílání nebo 
sdílení, a tímto se neodvolatelně vzdáváte jakéhokoli nároku, že jakékoli použití takového Příspěvku porušuje 
některá z Vašich práv, zejména včetně autorských práv, ochranných známek, morálních (osobnostních) práv, 
práv na soukromí, vlastnických nebo jiných práv, práv na reklamu nebo práva na autorské označení, právo na 
jakoukoliv úhradu za materiál nebo předmět duševního vlastnictví, pokud to není v rozporu s ustanoveními 
právních předpisů, od kterých se nelze odchýlit.  
 
Tímto je nám neodvolatelně uděleno právo, ale nikoli povinnost, reprodukovat, upravovat, přizpůsobovat, 
publikovat, vysílat, licencovat, předvádět, zveřejňovat, prodávat, překládat, začleňovat, vytvářet odvozená díla 
z, distribuovat a jinak používat Příspěvky v jakémkoliv a prostřednictvím všech médií, nyní známých nebo v 
budoucnu vytvořených, a to bez časového omezení a bez jakékoli kompenzace nebo práva na odměnu. 
Odesláním Příspěvku na tyto Stránky nebo nám, prohlašujete, že Příspěvek je originální a neporušuje práva 
třetích stran, včetně práv duševního vlastnictví a práv na publicitu a/nebo soukromí. Veškeré Příspěvky 
adresované na Stránky a/nebo nám budou naším výhradním majetkem a nebudou uznány majetkem nikoho 
jiného, ani Vám vráceny. Souhlasíte a berete na vědomí, že nejsme povinni používat žádný Příspěvek, který 
učiníte na Stránkách nebo odešlete nám, a nemáte právo takové použití vynutit.  
 
Tímto berete na vědomí a souhlasíte s tím, že Váš vztah s námi podle této Smlouvy nepodléhá obchodnímu 
tajemství, ani není svěřeneckým, příp. jiným zvláštním vztahem a že Vaše rozhodnutí předložit nám jakýkoli 
materiál nám nezakládá jinou pozici, než je pozice, kterou zastávají členové široké veřejnosti ve vztahu k 
Vašemu Příspěvku. Chápete a uznáváte, že máme široký přístup k myšlenkám, příběhům, návrhům a dalším 
literárním materiálům, a že nové myšlenky jsou nám neustále předkládány nebo jsou vyvíjeny našimi vlastními 
zaměstnanci. Mnoho nápadů nebo příběhů může být konkurenční, podobných nebo identických s Vaším 
Příspěvkem ohledně tématu, nápadu, pointě, formátu nebo v jiných ohledech. Berete na vědomí a souhlasíte 
s tím, že nebudete mít nárok na jakoukoliv náhradu v důsledku našeho používání jakéhokoli podobného nebo 
totožného materiálu. Konečně, berete na vědomí, že pokud jde o jakýkoli nárok, který můžete mít v souvislosti 
se skutečným nebo domnělým využíváním nebo použitím jakéhokoli materiálu, který jste předložili na Stránkách 
a/nebo nám, nebo v souvislosti s ním vzniklý, nebude případná škoda tím způsobená nenapravitelná nebo 
jiným způsobem dostatečná k tomu, aby Vás následně opravňovala k soudnímu příkazu a jiné nápravě podle 
práva ekvity, nebo k tomu, abyste mohli ovlivňovat výrobu, distribuci, výstavy nebo jiné využití jakékoli produkce 
založené na materiálu nebo na něm údajně založené, a Vaše práva v každém takovém případě budou přísně 
omezeny pouze na případné právo na náhradu škody uplatněné v soudním řízení. 
 

14. COPYRIGHT 
Herbalife respektuje duševní vlastnictví druhých a žádáme naše uživatele, aby učinili totéž. Pokud se 
domníváte, že jakýkoli Obsah porušuje autorská práva k dílu, které vlastníte nebo ovládáte, nebo pokud se 



domníváte, že Vaše dílo bylo zkopírováno způsobem, který představuje porušení autorských práv, neprodleně 
o tom informujte e-mailem na dmca@herbalife.com a předložte nám prosím tyto informace písemně v rozsahu, 
v jakém jsou Vám k dispozici: 
 
• elektronický nebo vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem vlastníka autorských práv; 
• popis díla chráněného autorskými právy, o kterých tvrdíte, že byla porušena, nebo pokud se na více děl 

chráněných autorskými právy vztahuje jedno oznámení, reprezentativní seznam takových děl; 
• přesnou adresu URL nebo popis přiměřeně postačující k tomu, aby společnost Herbalife mohla určit, kde 

se na Stránce nachází údajný protiprávní materiál; 
• Vaše jméno, adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa; 
• Vaše prohlášení, že jste v dobré víře přesvědčeni, že domnělé protiprávní použití není autorizováno 

vlastníkem autorských práv, jeho zástupcem nebo zákonem a není považováno za spravedlivé užití; 
• prohlášení, učiněné pod sankcí křivé přísahy, že výše uvedené informace ve Vašem oznámení jsou přesné 

a že jste buď vlastníkem autorských práv, nebo jste oprávněni jednat jménem vlastníka autorských práv. 
Vezměte prosím na vědomí, že nahlášení domnělého protiprávního obsahu na Stránkách nezaručuje, že bude 
ze Stránek odstraněn. 
 

15. ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 
BERETE NA VĚDOMÍ A SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE TYTO STRÁNKY A VEŠKERÝ MATERIÁL A DUŠEVNÍ 
VLASTNICTVÍ, KTERÉ JSOU NA NICH OBSAŽENY, JSOU ZVEŘEJNĚNY A DISTRIBUOVÁNY „TAK, JAK 
JSOU“, „JAK JSOU DOSTUPNÉ“, „SE VŠEMI CHYBAMI“, A BEZ ZÁRUK JAKÉHOKOLI DRUHU, AŤ UŽ 
VÝSLOVNÝCH NEBO PŘEDPOKLÁDANÝCH, VČETNĚ A BEZ OMEZENÍ, ZÁRUK VLASTNICKÉHO PRÁVA 
NEBO PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK OBCHODOVATELNOSTI, NEPORUŠOVÁNÍ NEBO VHODNOSTI 
PRO URČITÝ ÚČEL, NEBO ZÁRUK VYPLÝVAJÍCÍCH Z PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ NEBO Z VYVINUTÉ PRAXE 
STRAN NEBO OBCHODNÍCH ZVYKLOSTÍ.  
NĚKTERÉ JURISDIKCE NEUMOŽŇUJÍ VYLOUČENÍ VŠECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK, A PROTO SE 
VÝŠE UVEDENÉ VYLOUČENÍ APLIKUJE V ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY A 
NEMUSÍ SE NA VÁS VZTAHOVAT NEBO NEMUSÍ PLNĚ PLATIT. MŮŽETE MÍT DALŠÍ PRÁVA, KTERÁ SE 
LIŠÍ PODLE JURISDIKCE. 
 

16. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 
NEVYLUČUJEME ANI NIJAK NEOMEZUJEME NAŠI ODPOVĚDNOST VŮČI VÁM TAM, KDE BY TO BYLO 
PODLE PLATNÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ NEZÁKONNÉ. TO ZAHRNUJE ODPOVĚDNOST ZA SMRT 
NEBO UBLÍŽENÍ NA ZDRAVÍ ZPŮSOBENÉ NAŠÍ NEDBALOSTÍ NEBO NEDBALOSTÍ NAŠICH 
ZAMĚSTNANCŮ, ZÁSTUPCŮ NEBO SUBDODAVATELŮ A ODPOVĚDNOST ZA PODVOD NEBO 
PODVODNÉ ZKRESLOVÁNÍ.  
S VÝHRADOU VÝŠE UVEDENÉHO SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE MY A NAŠE MATEŘSKÉ, PŘIDRUŽENÉ, 
DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI, POSKYTOVATELÉ LICENCÍ A POSTUPITELÉ A VŠICHNI JEJICH PŘÍSLUŠNÍ 
ZAMĚSTNANCI, ZÁSTUPCI A ŘEDITELÉ (SOUHRNNĚ „NEODPOVĚDNÉ STRANY“) VÁM 
NEODPOVÍDÁME ZA ZTRÁTY NEBO ŠKODY JAKÉHOKOLI DRUHU, AŤ UŽ JSOU ZALOŽENY NA 
DELIKTU, SMLOUVĚ, OBJEKTIVNÍ ODPOVĚDNOSTI NEBO JINAK, VČETNĚ, BEZ OMEZENÍ, 
JAKÝCHKOLI PŘÍMÝCH, ZVLÁŠTNÍCH, NEPŘÍMÝCH, NÁHODNÝCH, VEDLEJŠÍCH, NÁSLEDNÉ NEBO 
REPRESIVNÍ ÚJMY NEBO ŠKODY VYPLÝVAJÍCÍ Z NEBO V SOUVISLOSTI S TĚMITO STRÁNKAMI, 
NABÍDKAMI, UŽIVATELSKÝMI FÓRY, MATERIÁLEM NEBO CHYBAMI ČI OPOMENUTÍMI V TECHNICKÉM 
PROVOZU STRÁNEK NEBO V MATERIÁLU, AŤ UŽ BYLY ZPŮSOBENY JAKKOLI (VČETNĚ TOHO, ZDA 
BYLY ZCELA NEBO ZČÁSTI ZPŮSOBENY NEDBALOSTÍ, VYŠŠÍ MOCÍ, SELHÁNÍM TELEKOMUNIKACE, 
KRÁDEŽÍ NEBO ZNIČENÍM NEBO NEOPRÁVNĚNÝM PŘÍSTUPEM K TĚMTO STRÁNKÁM NEBO 
SOUVISEJÍCÍM INFORMACÍM NEBO PROGRAMŮM), A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE JSME BYLI INFORMOVÁNI O 
MOŽNOSTI TAKOVÉ ÚJMY NEBO ŠKODY. 
NEÚČTUJEME ŽÁDNÉ POPLATKY ZA VAŠE POUŽÍVÁNÍ STRÁNEK A BEZ OHLEDU NA JAKÉKOLI JINÉ 
USTANOVENÍ TÉTO SMLOUVY, V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ A ZA ŽÁDNÝCH OKOLNOSTÍ NEBUDOU 
NEODPOVĚDNÉ STRANY VŮČI VÁM Z JAKÉHOKOLI DŮVODU NEBO NA ZÁKLADĚ JAKÉKOLI ŽALOBY 
ODPOVÍDAT ZA ČÁSTKU VYŠŠÍ NEŽ PĚT SET EUR (500 EUR). NĚKTERÉ PRÁVNÍ ŘÁDY NEUMOŽŇUJÍ 
OMEZENÍ NEBO VYLOUČENÍ URČITÝCH ZÁRUK A PODMÍNEK A/NEBO ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI 
ZA NĚKTERÉ DRUHY ŠKOD, A PROTO SE VÝŠE UVEDENÉ VÝJIMKY A OMEZENÍ VZTAHUJÍ V ROZSAHU 
POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY A NĚCO Z VÝŠE UVEDENÉHO NEMUSÍ PLATIT NEBO 
BÝT PLNĚ POUŽÍTELNÉ VE VAŠEM PŘÍPADĚ. 
Neposkytujeme žádné prohlášení ani záruky týkající se úplnosti, přesnosti, měny nebo přiměřenosti jakýchkoli 
informací, faktů, názorů, prohlášení nebo doporučení obsažených na těchto Stránkách, v jakékoli Nabídce 
a/nebo Materiálu. Odkaz na jakýkoli produkt, proces, zveřejnění nebo službu třetí strany podle obchodního 
jména, doménového jména, ochranné známky, značky služby, loga, výrobce nebo jinak nepředstavuje ani 
neznamená jeho schválení nebo doporučení z naší strany. Názory uživatelů těchto Stránek nemusí nutně 



uvádět nebo odrážet názory společnosti Herbalife. Uživatelé jsou zodpovědní za vyhledání poradenství 
odborníků, pokud jde o informace, názory, rady nebo obsah, které jsou k dispozici na těchto Stránkách. 
 
Internet může být vystaven narušení bezpečnosti. Nejsme zodpovědní za vzniklé škody na počítači uživatele v 
důsledku jakéhokoli takového narušení bezpečnosti, nebo v důsledku virů, bugů, neoprávněných zásahů, 
podvodu, chyby, opomenutí, přerušení, odstranění, závady, zpoždění v provozu nebo přenosu, selhání 
počítačové linky nebo jakékoli jiné technické či jiné chybné funkce. Měli byste si být také vědomi toho, že e-
mailové příspěvky přes internet nemusí být bezpečné, a měli byste odeslání jakýchkoli informací komukoli přes 
internet zvážit. Neposkytujeme žádné prohlášení ani záruky týkající se vhodnosti, funkčnosti, dostupnosti nebo 
provozu těchto Stránek. Tyto Stránky mohou být dočasně nedostupné z důvodu údržby nebo poruchy 
počítačového vybavení. 
 

17. ODŠKODNĚNÍ 
POUŽÍVÁNÍM TĚCHTO STRÁNEK SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE ODŠKODNÍTE, BUDETE HÁJIT A BRÁNIT 
NEODPOVĚDNÉ STRANY PROTI JAKÝMKOLI NÁROKŮM TŘETÍCH STRAN, ÚDAJNÝM NÁROKŮM, 
POŽADAVKŮM, JAKÉKOLIV ŽALOBĚ, ROZSUDKŮM, ŠKODÁM, ÚJMÁM, ODPOVĚDNOSTI A VEŠKERÝM 
NÁKLADŮM A VÝDAJŮM NA OBRANU, VČETNĚ, MIMO JINÉ, PŘIMĚŘENÝCH PRÁVNÍCH NÁKLADŮ, 
VYPLÝVAJÍCÍCH Z NEBO SOUVISEJÍCÍCH S: VAŠÍM PORUŠENÍM VAŠICH PROHLÁŠENÍ, ZÁRUK, 
ZÁVAZKŮ NEBO DOHOD PODLE TÉTO SMLOUVY; PORUŠENÍM TÉTO SMLOUVY NEBO JAKÉHOKOLI 
PRÁVNÍHO PŘEDPISU; VAŠÍM POUŽÍVÁNÍM TĚCHTO STRÁNEK A/NEBO MATERIÁLŮ V ROZPORU S 
TOUTO SMLOUVOU; INFORMACEMI NEBO MATERIÁLY, KTERÉ JSTE ZVEŘEJNILI NEBO PŘEDALI, 
NEBO SDÍLELI PROSTŘEDNICTVÍM VAŠEHO POČÍTAČE NEBO JINÉHO ELEKTRONICKÉHO ZAŘÍZENÍ, 
KE KTERÉMU MÁTE PŘÍSTUP, I KDYŽ NENÍ JINAK PROKAZATELNÉ, ŽE TYTO INFORMACE NEBO 
MATERIÁLY BYLY POSKYTNUTY VÁMI, A KTERÉ PORUŠUJÍ AUTORSKÁ PRÁVA, OCHRANNÉ ZNÁMKY, 
OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ, PATENTY, PUBLICITU, SOUKROMÍ NEBO JINÉ PRÁVO JAKÉKOLI OSOBY 
NEBO POMLOUVAJÍ JAKOUKOLI OSOBU; JAKÉKOLI ZKRESLENÉ PROHLÁŠENÍ, KTERÉ UČINÍTE; 
A/NEBO NAŠE POUŽÍVÁNÍ VAŠICH INFORMACÍ. BUDETE PLNĚ A PŘIMĚŘENĚ SPOLUPRACOVAT PŘI 
OCHRANĚ ČI OBHAJOBĚ SPOLEČNOSTI PŘED JAKÝMKOLIV NÁROKEM. SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE 
PRÁVO NA VLASTNÍ NÁKLADY PŘEVZÍT VÝLUČNOU OBRANU A KONTROLU NAD JAKOUKOLI 
ZÁLEŽITOSTÍ JINAK PODLÉHAJÍCÍ ODŠKODNĚNÍ Z VAŠÍ STRANY, A V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEMÁTE 
PRÁVO TUTO ZÁLEŽITOST NAROVNAT BEZ NAŠEHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU. 
 

18. MÍSTNÍ PRÁVO  
Pokud přistupujete k webu z místa mimo Českou republiku, jste zodpovědní za dodržování všech místních 
právních předpisů. Provozujeme a spravujeme Stránky v České republice. Informace obsažené na těchto 
Stránkách nemusí být vhodné nebo dostupné pro použití na jiných místech mimo Českou republiku a přístup k 
těmto Stránkám z území, kde obsah nebo produkty nebo služby zobrazené na Stránkách mohou být 
nezákonné, je zakázán. Pokud se rozhodnete přistupovat na Stránku nebo jakoukoli Nabídku z místa mimo 
Českou republiku, nesete odpovědnost za dodržování místních právních předpisů, pokud a v rozsahu, v jakém 
se tyto místní právní předpisy aplikují. 
 
Veškerý software používaný na Stránkách nebo jakékoli Nabídce podléhá kontrolám vývozu USA a Spojeného 
království. Žádný takový software nesmí být stahován ani jinak vyvážen nebo zpětně vyvezen (i) do Kuby, 
Barmy, Demokratické republiky Kongo, Pobřeží slonoviny, Iráku, Libye, Severní Koreje, Íránu, Sýrie, Súdánu, 
Venezuely nebo jakékoli jiné země, na které USA nebo Spojené království uvalilo embargo na zboží, nebo 
jejich občanovi nebo rezidentovi; nebo (ii) každému, kdo je na seznamu speciálně určených státních příslušníků 
Ministerstva financí USA nebo v tabulce příkazů ministerstva obchodu USA nebo na sankčním seznamu 
Spojeného království. Stažením nebo používáním jakéhokoli takového softwaru prohlašujete a zaručujete, že 
se nenacházíte v žádné takové zemi, nejste pod kontrolou nebo státním příslušníkem nebo rezidentem žádné 
takové země nebo na jakémkoli takovém seznamu. 
 
Vyhrazujeme si právo dle vlastního uvážení kdykoli omezit dostupnost Stránek nebo jiných Nabídek jakékoli 
osobě, geografické oblasti nebo jurisdikci. 
 

19. ROZHODNÉ PRÁVO A JURISDIKCE 
Tato Smlouva se řídí a vykládá v souladu s právními předpisy České republiky.  
 
My a Vy tímto souhlasíme a podřizujeme se výlučné jurisdikci soudů České republiky pro jakoukoli příčinu 
žaloby týkající se nebo vyplývající z této Smlouvy nebo Stránek; za předpokladu, že pokud jste spotřebitelem, 
podléhá toto ustanovení jakémukoli platnému právu, které vám může poskytnout právo podat žalobu u soudů 
v zemi Vašeho bydliště, pokud toto právo nemůže být zákonně vyloučeno nebo se ho nelze smluvně touto 
Smlouvou vzdát.  



 
Jakýkoli spor mezi Vámi a námi musí být předložen soudům příslušné jurisdikce do jednoho (1) roku poté, co 
právo mohlo být uplatněno poprvé, jinak toto právo bude promlčeno.  
 

20. OBECNĚ 
Vaše dodržování této Smlouvy posoudíme dle vlastního uvážení a naše rozhodnutí bude konečné a závazné. 
Jakékoli porušení této Smlouvy může mít za následek omezení vašeho přístupu na Stránky nebo jejich část 
(včetně jakéhokoli webového majetku nebo e-mailové adresy poskytnuté na Stránkách) a může být postoupeno 
či předloženo k rozhodnutí příslušným orgánům.  
 
Žádné zřeknutí se některého ujednání z této Smlouvy nebude platné ani účinné, pokud není učiněno písemně 
a podepsáno řádně pověřeným zástupcem společnosti Herbalife.  
 
Pokud bude některé z ujednání této Smlouvy shledáno neplatným kterýmkoli příslušným soudem, neplatnost 
takového ujednání nebude mít vliv na platnost zbývajících ujednání této Smlouvy, která zůstanou v plné 
platnosti a účinnosti. Názvy oddílů v této Smlouvě jsou pouze pro lepší přehlednost a nemají žádný právní ani 
smluvní účinek. 
 
Tyto Podmínky použití a veškeré další dokumenty, dohody, oznámení nebo komunikace mezi Vámi a Herbalife 
Vám mohou být poskytnuty elektronicky v rozsahu povoleném právními předpisy. Vytiskněte nebo jinak uložte 
kopii veškeré dokumentace, dohod, oznámení a dalších sdělení pro Vaše potřeby. 
 

21. JAK NÁS KONTAKTOVAT 
Máte-li jakékoli dotazy, připomínky nebo obavy týkající se našich Stránek, Nabídek nebo této Smlouvy, můžete 
nás kontaktovat na adrese podporacz@herbalife.com. 
 

 
Poslední aktualizace: 28 Leden 2024 

mailto:podporacz@herbalife.com

